Municipio |Fonte de Recurso Cod. Aplicagédo - Fixo Subalinea Arrecadagéo
Buritama |02 - 312 - RECURSOS PARA |17280311 - Transferéncia 68.012,00
TRANSFERENCIAS |COMBATE AO de Recursos do Estado
E CONVENIOS CORONAVIRUS - para Programas de Satde -
Buritama |05 - 312 - RECURSOS PARA 17180391 - Transferéncia 529.012,02
TRANSFERENCIAS |COMBATE AO de Recursos do SUS -
E CONVENIOS CORONAVIRUS - Outros Programas
Buritama |05 - 312 - RECURSOS PARA |17181211 - 100.335,00
TRANSFERENCIAS |COMBATE AO Transferéncias de
E CONVENIOS CORONAVIRUS - Recursos do Fundo
697359,02
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Municipio Orgdo C6d. Aplicagdo - Fixo

Buritama

Buritama

Buritama

Buritama

312 - RECURSOS PARA COMBATE AO
CORONAVIRUS -

PREFEITUR Convénios/Entidades/Fundos
312 - RECURSOS PARA COMBATE AO
CORONAVIRUS -

PREFEITUR Convénios/Entidades/Fundos
312 - RECURSOS PARA COMBATE AO
CORONAVIRUS -

PREFEITUR Convénios/Entidades/Fundos
312 - RECURSOS PARA COMBATE AO
CORONAVIRUS -

PREFEITUR Convénios/Entidades/Fundos

Dt. Emissao

15/04/2020

24/04/2020

29/04/2020

30/04/2020

VI. Empenhado

42000

11555

7000

59,5

60614,5
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